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Sektionswettkampf
Rang Sektion Resultat Einzelresultate Alter

1 20 Kehrsatz-Zimmerwald SV 225 76 75 74 210

2 11 Belp Schützen 225 75 75 75 203

3 24 Riggisberg SG 223 76 75 72 211

4 15 Fultigen Militär 223 76 74 73 198

5 18 Grundbach Feld 222 75 74 73 204

6 22 Mühleth.-Lohnstorf SG 221 75 73 73 209

7 25 Rüeggisberg SG 217 75 72 70 192

8 27 Rüti SG 216 73 72 71 195

9 17 Gerzensee Feld 215 75 70 70 216

10 30 Uttigen Feld 213 72 71 70 207

11 12 Belpberg Feld 212 73 72 67 214

12 14 Bütschel Feld 210 71 70 69 211

13 23 Niedermuhlern SG 208 75 68 65 210

14 26 Rüml.-Kaufd.-K`thurnen SG 207 74 67 66 207

15 16 Gelterfingen SG 206 71 71 64 207

16 31 Wattenwil SG 144 76 68 0 130

17 19 Gurzelen Feld 142 71 71 0 135

18 28 Seftigen SV 72 72 0 0 63

Ältester Teilnehmer 

Bester Seniorveteran

Resultatwo noch keine Ausgezeichnung hat

Masshardt Klaus  JG:41, Mühleth.-Lohnstorf SG 75Punkt  ( 92 )



Veteranenschiessen  2014  Grundbach

Winrang VS

30. Aug. 14

Einzelrangliste Veteranenstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussResultatJG

1 2224 Rüegsegger   Werner Riggisberg SGV 76 9846 05.06.1946

2 2119 Bätscher   Franz Fultigen MilitärV 76 9646 01.11.1946

3 2178 Furer   Hanspeter Kehrsatz-Zimmerwald SV 76 9851 08.10.1951

4 2164 Garo   Beat Wattenwil SGV 76 9952 11.04.1952

5 2123 Masshardt   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SGSV 75 9241 08.11.1941

6 2180 Notter   Rainer Belp SchützenSV 75 9541 24.11.1941

7 2159 Messerli   Walter Niedermuhlern SGSV 75 9344 11.02.1944

8 2174 Blatter   Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald SV 75 9345 12.03.1945

9 2190 Stucki   Kurt Riggisberg SGV 75 9546 18.06.1946

10 2177 Hirschi   Fritz Gerzensee FeldV 75 9747 11.01.1947

11 2166 Aegerter   Kurt Belp SchützenV 75 9347 01.06.1947

12 2229 Wüthrich   Fritz Grundbach FeldV 75 9451 31.10.1951

13 2194 Lembacher   Otto Belp SchützenV 75 9351 12.11.1951

14 2210 Zürcher   Kurt Rüeggisberg SGV 75 9554 07.04.1954

15 2213 Gemmet   Kurt Belp SchützenV 75 9354 20.10.1954

16 2192 Zimmermann   Peter Kehrsatz-Zimmerwald SSV 74 9436 09.02.1936

17 2200 Bettler   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnenSV 74 9938 15.08.1938

18 2168 Stöckli   Hans-Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald SSV 74 9840 03.05.1940

19 2162 Schmutz   Ruedi Kehrsatz-Zimmerwald SV 74 9548 15.07.1948

20 2126 Herren   Walter Fultigen MilitärV 74 9549 05.02.1949

21 2173 Stucker   Godi Kehrsatz-Zimmerwald SV 74 9749 13.12.1949

22 2152 Knutti   Roland Grundbach FeldV 74 9553 08.06.1953

23 2218 Wenger   Fritz Grundbach FeldSV 73 9134 17.09.1934

24 2211 Eyer   Christian Belpberg FeldSV 73 9743 16.02.1943

25 2209 Bähler   Arnold Grundbach FeldSV 73 9643 08.03.1943

26 2223 Krebs   Niklaus Grundbach FeldV 73 9145 27.12.1945

27 2116 Kühni   Hans Mühleth.-Lohnstorf SGV 73 9546 21.03.1946

28 2227 Herzig   Hans Ulrich Mühleth.-Lohnstorf SGV 73 9446 09.08.1946

29 2202 Portner   Alexander Rüti SGV 73 8547 30.06.1947

30 2130 Baumann   Heinz Fultigen MilitärV 73 9849 05.12.1949

31 2133 Kohler   Werner Fultigen MilitärV 73 9350 16.01.1950

32 2204 Meyer   Kurt Belp SchützenV 73 9550 14.11.1950

33 2120 Walther   Erich Uttigen FeldSV 72 9637 27.07.1937

34 2150 Stettler   Werner Riggisberg SGSV 72 9939 22.02.1939

35 2145 Joder   Fritz Belpberg FeldSV 72 9540 24.04.1940

36 2134 Zahnd   Christian Rüeggisberg SGSV 72 9442 26.06.1942

37 2158 Mumenthaler   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SSV 72 9344 25.12.1944

38 2141 Grünig   Alfred Rüti SGV 72 9648 29.02.1948

39 2221 Künzi   Eduard Grundbach FeldV 72 9650 04.01.1950

40 2148 Thierstein   Walter Kehrsatz-Zimmerwald SV 72 9951 09.02.1951

41 2195 von Siebenthal   Hans-Ru Seftigen SVV 72 9951 11.04.1951

42 2222 Nussbaum   Walter Kehrsatz-Zimmerwald SV 72 8952 05.01.1952

43 2135 Hodler   Martin Gurzelen FeldSV 71 9144 04.01.1944
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Einzelrangliste Veteranenstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussResultatJG

44 2189 Schlosser   Rudolf Belp SchützenV 71 8245 22.04.1945

45 2208 Grünig   Rudolf Mühleth.-Lohnstorf SGV 71 9847 22.04.1947

46 2172 Balsiger   Rudolf Bütschel FeldV 71 8947 07.12.1947

47 2163 Herzig   Werner Gelterfingen SGV 71 8348 30.05.1948

48 2147 Haldemann   Paul Gurzelen FeldV 71 9249 21.06.1949

49 2169 Gasser   Hans Gelterfingen SGV 71 9151 06.03.1951

50 2183 Hänni   Karl Belp SchützenV 71 9151 03.05.1951

51 2217 Bähler   Bernhard Rüti SGV 71 9552 01.05.1952

52 2153 Bürki   Fritz Uttigen FeldV 71 9353 16.08.1953

53 2181 Wyttenbach   Paul Gerzensee FeldSV 70 9637 20.05.1937

54 2167 Müller   Hans Gerzensee FeldSV 70 9342 15.04.1942

55 2140 Gurtner   Peter Riggisberg SGSV 70 9243 14.01.1943

56 2151 Stoller   Jakob Bütschel FeldSV 70 9943 16.06.1943

57 2155 Schaller   Ernst Uttigen FeldV 70 9145 19.01.1945

58 2157 Stegmann   Hansrudolf Gerzensee FeldV 70 9745 04.09.1945

59 2125 Burren   Erwin Belp SchützenV 70 9750 06.03.1950

60 2231 Kobel   Christian Gerzensee FeldV 70 8954 13.09.1954

61 2206 Stübi   Hansrudolf Rüeggisberg SGV 70 8854 28.11.1954

62 2191 Dolder   Heinz Belp SchützenSV 69 8437 25.03.1937

63 2212 Renggli   Rudolf Mühleth.-Lohnstorf SGSV 69 8537 05.06.1937

64 2170 Blatter   Otto Bütschel FeldSV 69 9741 26.01.1941

65 2176 Wüthrich   Fritz Gerzensee FeldSV 69 9744 04.07.1944

66 2203 Zürcher   Fritz Rüeggisberg SGV 69 9547 26.01.1947

67 2161 Messerli   Heinz Riggisberg SGV 69 8848 06.03.1948

68 2197 Meyer   Vreni Belp SchützenV 69 9454 20.09.1954

69 2171 Gasser   Hermann Belp SchützenSV 68 9433 02.03.1933

70 2185 Müller   Willy Kehrsatz-Zimmerwald SSV 68 8238 17.05.1938

71 2214 Nussbaum   Niklaus Wattenwil SGV 68 9646 24.12.1946

72 2138 Tschirren   Hans Niedermuhlern SGV 68 9149 28.09.1949

73 2154 Käser   Ueli Kehrsatz-Zimmerwald SV 68 9654 21.08.1954

74 2188 Gerber   Johann Kehrsatz-Zimmerwald SSV 67 8728 06.09.1928

75 2196 Wägli   Hans Belp SchützenSV 67 9136 12.11.1936

76 2139 Wittwer   Heinz Uttigen FeldSV 67 9143 28.08.1943

77 2205 Anliker   Heinz Rüml.-Kaufd.-K`thurnenSV 67 9743 17.12.1943

78 2144 von Niederhäusern   Marti Belpberg FeldV 67 8945 19.03.1945

79 2149 Lüdi   Urs Uttigen FeldV 67 9547 10.09.1947

80 2117 Haslebacher   Hanspeter Belp SchützenV 67 9349 21.01.1949

81 2156 Streit   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SV 67 9350 01.01.1950

82 2129 Schmutz   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SSV 66 9629 26.02.1929

83 2187 Zwygart   Hans Rüti SGSV 66 8934 23.11.1934

84 2143 Oswald   Rudolf Riggisberg SGSV 66 8837 27.09.1937

85 2207 Dähler   Christian Fultigen MilitärSV 66 8139 18.05.1939

86 2215 Brunner   Rudolf Riggisberg SGSV 66 9643 02.08.1943

87 2226 Rüegsegger   Walter Riggisberg SGV 66 8246 18.01.1946

88 2165 Wittwer   Karl Mühleth.-Lohnstorf SGV 66 9747 14.12.1947

89 2201 Zimmermann   Hans Rudo Rüml.-Kaufd.-K`thurnenV 66 9454 30.07.1954

90 2175 Burri   Peter Belp SchützenSV 65 7939 01.05.1939
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Einzelrangliste Veteranenstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussResultatJG

91 2230 Messerli   Hans Niedermuhlern SGSV 65 8939 05.08.1939

92 2118 Gfeller   Ueli Gerzensee FeldV 65 9349 08.05.1949

93 2132 Bieri   Kurt Niedermuhlern SGV 65 8050 09.01.1950

94 2124 Zimmermann   Ernst Gelterfingen SGSV 64 8736 27.05.1936

95 2225 Künzi   Fritz Grundbach FeldSV 64 8542 19.12.1942

96 2142 Brönnimann   Fritz Riggisberg SGSV 64 8043 07.02.1943

97 2179 Stettler   Andreas Uttigen FeldV 63 8348 13.11.1948

98 2127 Stettler   Walter Uttigen FeldV 63 7850 02.03.1950

99 2160 Schwendimann   Kurt Uttigen FeldSV 62 9440 07.09.1940

100 2186 Oetiker   Peter Kehrsatz-Zimmerwald SSV 62 8140 11.10.1940

101 2216 Jost   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnenSV 62 8242 03.02.1942

102 2128 Burkhard   Alfred Uttigen FeldSV 62 7444 07.01.1944

103 2199 Walther   Hans Rüti SGSV 61 8442 09.02.1942

104 2121 Steiner   Bernhard Uttigen FeldSV 60 7743 23.04.1943

105 2198 Lieblich   Lothar Belp SchützenSV 59 6836 07.07.1936

106 2220 Wälti   Andreas Bütschel FeldSV 58 8041 04.03.1941

107 2136 Bieri   Hans Niedermuhlern SGV 58 9347 25.09.1947

108 2131 Zwahlen   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SGV 58 6553 08.09.1953

109 2219 Wenger   Gottfried Grundbach FeldSV 57 9128 11.07.1928

110 2182 Gafner   Peter Belp SchützenV 51 7547 04.02.1947

111 2137 Wälchli   Ueli Mühleth.-Lohnstorf SGV 45 5545 23.05.1945

112 2193 Krebs   Friedrich Uttigen FeldSV 44 3240 07.06.1940

113 2228 Zimmermann   Ernst Fultigen MilitärSV 35 4831 10.06.1931
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Einzelrangliste Glückstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussJG

1 2200 Bettler   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 9938 SV15.08.1938

2 2150 Stettler   Werner Riggisberg SG 9939 SV22.02.1939

3 2151 Stoller   Jakob Bütschel Feld 9943 SV16.06.1943

4 2148 Thierstein   Walter Kehrsatz-Zimmerwald S 9951 V09.02.1951

5 2195 von Siebenthal   Hans-Ru Seftigen SV 9951 V11.04.1951

6 2164 Garo   Beat Wattenwil SG 9952 V11.04.1952

7 2168 Stöckli   Hans-Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald S 9840 SV03.05.1940

8 2224 Rüegsegger   Werner Riggisberg SG 9846 V05.06.1946

9 2208 Grünig   Rudolf Mühleth.-Lohnstorf SG 9847 V22.04.1947

10 2130 Baumann   Heinz Fultigen Militär 9849 V05.12.1949

11 2178 Furer   Hanspeter Kehrsatz-Zimmerwald S 9851 V08.10.1951

12 2170 Blatter   Otto Bütschel Feld 9741 SV26.01.1941

13 2211 Eyer   Christian Belpberg Feld 9743 SV16.02.1943

14 2205 Anliker   Heinz Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 9743 SV17.12.1943

15 2176 Wüthrich   Fritz Gerzensee Feld 9744 SV04.07.1944

16 2157 Stegmann   Hansrudolf Gerzensee Feld 9745 V04.09.1945

17 2177 Hirschi   Fritz Gerzensee Feld 9747 V11.01.1947

18 2165 Wittwer   Karl Mühleth.-Lohnstorf SG 9747 V14.12.1947

19 2173 Stucker   Godi Kehrsatz-Zimmerwald S 9749 V13.12.1949

20 2125 Burren   Erwin Belp Schützen 9750 V06.03.1950

21 2129 Schmutz   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9629 SV26.02.1929

22 2181 Wyttenbach   Paul Gerzensee Feld 9637 SV20.05.1937

23 2120 Walther   Erich Uttigen Feld 9637 SV27.07.1937

24 2209 Bähler   Arnold Grundbach Feld 9643 SV08.03.1943

25 2215 Brunner   Rudolf Riggisberg SG 9643 SV02.08.1943

26 2119 Bätscher   Franz Fultigen Militär 9646 V01.11.1946

27 2214 Nussbaum   Niklaus Wattenwil SG 9646 V24.12.1946

28 2141 Grünig   Alfred Rüti SG 9648 V29.02.1948

29 2221 Künzi   Eduard Grundbach Feld 9650 V04.01.1950

30 2154 Käser   Ueli Kehrsatz-Zimmerwald S 9654 V21.08.1954

31 2145 Joder   Fritz Belpberg Feld 9540 SV24.04.1940

32 2180 Notter   Rainer Belp Schützen 9541 SV24.11.1941

33 2116 Kühni   Hans Mühleth.-Lohnstorf SG 9546 V21.03.1946

34 2190 Stucki   Kurt Riggisberg SG 9546 V18.06.1946

35 2203 Zürcher   Fritz Rüeggisberg SG 9547 V26.01.1947

36 2149 Lüdi   Urs Uttigen Feld 9547 V10.09.1947

37 2162 Schmutz   Ruedi Kehrsatz-Zimmerwald S 9548 V15.07.1948

38 2126 Herren   Walter Fultigen Militär 9549 V05.02.1949

39 2204 Meyer   Kurt Belp Schützen 9550 V14.11.1950

40 2217 Bähler   Bernhard Rüti SG 9552 V01.05.1952

41 2152 Knutti   Roland Grundbach Feld 9553 V08.06.1953

42 2210 Zürcher   Kurt Rüeggisberg SG 9554 V07.04.1954

43 2171 Gasser   Hermann Belp Schützen 9433 SV02.03.1933
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Einzelrangliste Glückstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussJG

44 2192 Zimmermann   Peter Kehrsatz-Zimmerwald S 9436 SV09.02.1936

45 2160 Schwendimann   Kurt Uttigen Feld 9440 SV07.09.1940

46 2134 Zahnd   Christian Rüeggisberg SG 9442 SV26.06.1942

47 2227 Herzig   Hans Ulrich Mühleth.-Lohnstorf SG 9446 V09.08.1946

48 2229 Wüthrich   Fritz Grundbach Feld 9451 V31.10.1951

49 2201 Zimmermann   Hans Rudo Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 9454 V30.07.1954

50 2197 Meyer   Vreni Belp Schützen 9454 V20.09.1954

51 2167 Müller   Hans Gerzensee Feld 9342 SV15.04.1942

52 2159 Messerli   Walter Niedermuhlern SG 9344 SV11.02.1944

53 2158 Mumenthaler   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9344 SV25.12.1944

54 2174 Blatter   Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald S 9345 V12.03.1945

55 2166 Aegerter   Kurt Belp Schützen 9347 V01.06.1947

56 2136 Bieri   Hans Niedermuhlern SG 9347 V25.09.1947

57 2117 Haslebacher   Hanspeter Belp Schützen 9349 V21.01.1949

58 2118 Gfeller   Ueli Gerzensee Feld 9349 V08.05.1949

59 2156 Streit   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9350 V01.01.1950

60 2133 Kohler   Werner Fultigen Militär 9350 V16.01.1950

61 2194 Lembacher   Otto Belp Schützen 9351 V12.11.1951

62 2153 Bürki   Fritz Uttigen Feld 9353 V16.08.1953

63 2213 Gemmet   Kurt Belp Schützen 9354 V20.10.1954

64 2123 Masshardt   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SG 9241 SV08.11.1941

65 2140 Gurtner   Peter Riggisberg SG 9243 SV14.01.1943

66 2147 Haldemann   Paul Gurzelen Feld 9249 V21.06.1949

67 2219 Wenger   Gottfried Grundbach Feld 9128 SV11.07.1928

68 2218 Wenger   Fritz Grundbach Feld 9134 SV17.09.1934

69 2196 Wägli   Hans Belp Schützen 9136 SV12.11.1936

70 2139 Wittwer   Heinz Uttigen Feld 9143 SV28.08.1943

71 2135 Hodler   Martin Gurzelen Feld 9144 SV04.01.1944

72 2155 Schaller   Ernst Uttigen Feld 9145 V19.01.1945

73 2223 Krebs   Niklaus Grundbach Feld 9145 V27.12.1945

74 2138 Tschirren   Hans Niedermuhlern SG 9149 V28.09.1949

75 2169 Gasser   Hans Gelterfingen SG 9151 V06.03.1951

76 2183 Hänni   Karl Belp Schützen 9151 V03.05.1951

77 2187 Zwygart   Hans Rüti SG 8934 SV23.11.1934

78 2230 Messerli   Hans Niedermuhlern SG 8939 SV05.08.1939

79 2144 von Niederhäusern   Marti Belpberg Feld 8945 V19.03.1945

80 2172 Balsiger   Rudolf Bütschel Feld 8947 V07.12.1947

81 2222 Nussbaum   Walter Kehrsatz-Zimmerwald S 8952 V05.01.1952

82 2231 Kobel   Christian Gerzensee Feld 8954 V13.09.1954

83 2143 Oswald   Rudolf Riggisberg SG 8837 SV27.09.1937

84 2161 Messerli   Heinz Riggisberg SG 8848 V06.03.1948

85 2206 Stübi   Hansrudolf Rüeggisberg SG 8854 V28.11.1954

86 2188 Gerber   Johann Kehrsatz-Zimmerwald S 8728 SV06.09.1928

87 2124 Zimmermann   Ernst Gelterfingen SG 8736 SV27.05.1936

88 2212 Renggli   Rudolf Mühleth.-Lohnstorf SG 8537 SV05.06.1937

89 2225 Künzi   Fritz Grundbach Feld 8542 SV19.12.1942

90 2202 Portner   Alexander Rüti SG 8547 V30.06.1947
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Einzelrangliste Glückstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussJG

91 2191 Dolder   Heinz Belp Schützen 8437 SV25.03.1937

92 2199 Walther   Hans Rüti SG 8442 SV09.02.1942

93 2163 Herzig   Werner Gelterfingen SG 8348 V30.05.1948

94 2179 Stettler   Andreas Uttigen Feld 8348 V13.11.1948

95 2185 Müller   Willy Kehrsatz-Zimmerwald S 8238 SV17.05.1938

96 2216 Jost   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 8242 SV03.02.1942

97 2189 Schlosser   Rudolf Belp Schützen 8245 V22.04.1945

98 2226 Rüegsegger   Walter Riggisberg SG 8246 V18.01.1946

99 2207 Dähler   Christian Fultigen Militär 8139 SV18.05.1939

100 2186 Oetiker   Peter Kehrsatz-Zimmerwald S 8140 SV11.10.1940

101 2220 Wälti   Andreas Bütschel Feld 8041 SV04.03.1941

102 2142 Brönnimann   Fritz Riggisberg SG 8043 SV07.02.1943

103 2132 Bieri   Kurt Niedermuhlern SG 8050 V09.01.1950

104 2175 Burri   Peter Belp Schützen 7939 SV01.05.1939

105 2127 Stettler   Walter Uttigen Feld 7850 V02.03.1950

106 2121 Steiner   Bernhard Uttigen Feld 7743 SV23.04.1943

107 2182 Gafner   Peter Belp Schützen 7547 V04.02.1947

108 2128 Burkhard   Alfred Uttigen Feld 7444 SV07.01.1944

109 2198 Lieblich   Lothar Belp Schützen 6836 SV07.07.1936

110 2131 Zwahlen   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SG 6553 V08.09.1953

111 2137 Wälchli   Ueli Mühleth.-Lohnstorf SG 5545 V23.05.1945

112 2228 Zimmermann   Ernst Fultigen Militär 4831 SV10.06.1931

113 2193 Krebs   Friedrich Uttigen Feld 3240 SV07.06.1940
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